
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

tel. O59 84 05 327 UCHWALA NR RJ0004/06/10
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 lutego 2010 r.
w sprawie zmian osobowych w składzie Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla

Studentów

Na podstawie § 99 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

W związku z rezygnacją Pana Jacka Oporskiego, studenta Wydziału Filologiczno -
Historycznego, powołuje się nowego członka Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów
- Pana Norberta Jaszkula (WFH).

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

G
dr hab. prof. nadzw. Roman Drozd

Do wiadomości:
Prorektorat
Dziekanaty
Instytuty/Katedry
RUSS


